
ZARZ4DZENIE NR 23 /iOiZ 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJUburmistrz

Szczawna - Zdroju

z dnia 16 lutego 2022 r.

w sprawie przeznaczenia do zbycia w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomosci gruntowej 
niezabudowanej polozonej w Szczawnie- Zdroju w poblizu ul. F. Chopina obr^b Szczawno-Zdroj 1, 

oznaczonej w ewidencji gruntow jako dzialka nr 790/10 o powierzchni 0,0750 ha.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy zdnia 8 marca 1990 roku o samorz^dzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. 
z2021 r., poz. 1372 ze zm.) i uchwaty Nr XLIII/08/98 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju zdnia 26 marca 
1998 r. w sprawie okreslenia niektorych zasad gospodarowania nieruchomosciami stanowi^cymi gminny zasob 
nieruchomosci oraz nabywania nieruchomosci do gminnego zasobu z pozniejszymi zmianami, Burmistrz Szczawna 
-Zdroju zarz^dza co nast^puje:

§ 1. Przeznacza si$ do zbycia w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomosc gruntow^ niezabudowan^ 
polozong w Szczawnie-Zdroju w poblizu ul. F. Chopina obr$b Szczawno-Zdroj 1, oznaczonq w operacie ewidencji 
gruntow jako dzialka nr 790/10 o powierzchni 0,0750 ha, uzytek „RlVa,,J „RV,,- grunty ome, dla ktorej w S^dzie 
Rejonowym w Walbrzychu prowadzonajest ksi^ga wieczysta nr SW1W/00071892/6.

§ 2. Wykonanie Zarz^dzenia powierza si^ Kierownikowi Wydzialu Inicjatyw i Rozwoju.

§ 3. Zarz^dzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

njist^S^za^vna-Zd roj u 

Marek Fedoruk
Bur

Strona 1Id: 684102CF-4FC8-4CF8-B424-93D5D821FF79. Podpisany



Uzasadnienie

Nieruchomosc gruntowa niezabudowana poiozona w Szczawnie-Zdroju wpoblizu ul. F Chopina obr^b 

Szczawno-Zdroj 1, oznaczona w ewidencji gruntow jako dziaJka nr 790/10 o pow. 0,0750 ha, sklasyfikowana 

jako uzytek „RIVa,,, ,,RV” - grunty orne, dla ktorej w S^dzie Rejonowym w Walbrzychu prowadzona jest 

ksi^ga wieczysta nr SW1W/00071892/6, stanowi wlasnosc Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdroj, 

w zwi^zku z tym moze bye przedmiotem zbycia w drodze przetargu nieograniezonego.

Dla przedmiotowego terenu nie obowi^zuje plan zagospodarowania przestrzennego, zostala wydana decyzja 

Burmistrza Szczawna-Zdroju nr 36/2021 zdnia 12.10.2021 r., o warunkach zabudowy dla zadania pn. 

"Zabudowa mieszkaniowa na terenie dziaiki nr 790/4 obr. Szczawno-Zdroj 1 wraz z jej podziaiem i niezb^dn^ 

infrastruktur^ techniczn^ oraz drog^ stanowi^c^ dojazd z ul. F. Chopina".

Wydanie zarz^dzenia jest zasadne, poniewaz umozliwi realizacj^ zadah zwi^zanych zwykonaniem budzetu 

Gminy Szczawno-Zdroj.

Marek Fedoruk

Id: 684102CF-4FC8-4CF8-B424-93D5D821FF79. Podpisany Strona 2


